
30 AÑOS 
INVESTIOACION, 
INTERDISCIPUItA 
í POSGRADO 

c e a 

«5li.;dios iivíinisdos 

' facuí ísd de ciencias 

sociales 

EXPTE-UNC: 0001395/2021 

VISTO 

La solicitud e fectuodo por lo Coordinodoro Acodémico d e lo Especiolizocion en 
Producción y Análisis d e Informoción poro Políticos Públicos o fin de dor de bojo o 
Natalia Viviana Suarez Archilia, DNI: 30965885, 

CONSIDERANDO 

Que o fj. 1 de dichio expediente lo estudionte comunico que no podrá continuor con 
el cursodo de lo correro 

Por ello. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Artículo r.-. Autorizor ol Despocino de Alumnos y ol Áreo Económico Einonciero o fin 
de dor de bojo a Natalia Viviana Suarez Arctiilla, DNI: 30965885, 

Artículo 2°.- Profocolícese, nofifíquese o los óreos correspondienfes, dése copio y 
orchiivese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTINUEVE DÍAS 
DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO 

RESOLUCIÓN N° 220 / 2021 

p f a . Adr iana B O R I A 

Centro de Estudios Avanjados 
Facultad de Ciencias Sociales 

Universidad Naclona! de Cúrdut.. 


